
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 45. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 14. 

rujna 2023. godine 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Usvaja se promjena voditelja predmeta na sveučilišnom integriranom prijediplomskom i 

diplomskom studiju Dentalna medicina za ak.godinu 2023/24.   

  

II.  

Odluka se primjenjuje od ak.godine 2023/2024.  

 

Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Prof.dr.sc Zoran Kovač, dr.med.dent. imenuje se za predsjednika Povjerenstva za izdavačku 

djelatnost, dok prof.dr.sc. Renata Gržić prestaje biti predsjednica Povjerenstva za izdavačku 

djelatnost uslijed isteka mandata.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 



Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

          I.    

Usvaja se godišnje izvješće o radu Odbora za unaprijeđenje i osiguranje kvalitete Fakulteta 

dentalne medicine za ak.god.2022./23.  

II.  

Izvješće o radu Odbora za unaprijeđenje i osiguranje kvalitete Fakulteta dentalne medicine za 

ak.god.2022./23. čini sastavni dio ove Odluke.  

Ad 8. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I. 
Prof.dr.sc. Vlatka Debeljak izabire se za predsjednicu Odbora za unaprijeđenje I osiguranje 

kvalitete dok prof.dr.sc. Daniela Kovačević Pavičić prestaje biti predsjednica Odbora za 
unaprijeđenje i osiguranje kvalitete uslijed isteka mandata. 

  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  
 


